公告编号：2018-022

证券代码：838732        证券简称：诺威尔         主办券商：新时代证券

诺威尔（天津）能源装备股份有限公司

第二届董事会第十九次会议决议公告

一、 会议召开和出席情况

（一） 会议召开情况

1、会议通知的时间和方式：2018 年 5月 3日，书面方式。

2、会议召开时间：2018 年 5月 8日

3、会议召开地点：公司会议室

4、会议召开方式：现场方式

5、会议召集人：董事长 苏顺良

6、会议主持人：董事长 苏顺良

7、召开情况合法、合规、合章程性说明：会议的召集和召开符

合《公司法》和《公司章程》的规定。

（二） 会议出席情况

应出席董事会会议的董事人数共 5 人, 实际出席本次董事会会

议的董事（包括委托出席的董事人数）共 5人，缺席本次董事会决议

的董事共 0人。

委托他人出席的董事姓名为王革，不能亲自出席会议的原因为

出差，受托董事姓名为宫琦。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-022

二、议案审议情况

（一） 审议通过《关于变更公司经营范围的议案》

1、议案内容

为了适应发展需要，公司拟在原经营范围上增加“房屋租赁；压

力容器的设计与制造；压力管道的设计与安装。”（最终以工商部门核

准文件为准）。

2、议案表决结果：

同意票 5票，反对票 0票，弃权票数 0票。

3、回避表决情况：

不适用。

4、提交股东大会表决情况：

需提交股东大会审议。

（二） 审议通过《关于修改公司章程的议案》

1、议案内容

因拟变更公司经营范围，公司拟将《公司章程》第十二条修改为：

经公司登记机关核准，公司经营范围是：燃气设备、计算机软硬

件、电子产品设计、制造、销售及相关技术服务；金属材料加工销售，

专用机械制造，工业自动控制系统装置制造，计算机工程；房屋租赁；

压力容器设计与制造；压力管道设计与安装。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）（最终以工商部门核准文件为

准）。

2、议案表决结果：

公告编号：2018-022

同意票 5票，反对票 0票，弃权票数 0票。

3、回避表决情况：

不适用。

4、提交股东大会表决情况：

需提交股东大会审议。

（三） 审议通过《关于设立全资销售子公司的议案》

1、议案内容

为适应市场变化需求，根据公司业务发展规划，优化公司战略布

局，进一步提高综合竞争力，公司拟设立全资销售子公司。具体详见

于同日披露的《对外投资公告（设立全资销售子公司）》（公告编号：

2018-024）。

2、议案表决结果：

同意票 5票，反对票 0票，弃权票数 0票。

3、回避表决情况：

不适用。

4 提交股东大会表决情况：

需提交股东大会审议。

（四） 审议通过《关于设立全资云服务子公司的议案》

1、议案内容

为进一步完善公司战略布局，根据行业发展趋势和公司业务发展

规划，公司拟设立全资云服务子公司。具体详见于同日披露的《对外

投资公告（设立全资云服务子公司）》（公告编号：2018-025）。

公告编号：2018-022

2、议案表决结果：

同意票 5票，反对票 0票，弃权票数 0票。

3、回避表决情况：

不适用。

4、提交股东大会表决情况：

需提交股东大会审议。

（五） 审议通过《关于张杰先生请辞公司副总经理议案》

1、议案内容

张杰先生因个人原因，于 2018 年 5 月 3 日向公司董事会提交了

《辞职申请书》，请辞所担任的副总经理，并不再公司担任其他职务。

根据《公司法》、《公司章程》、《公司董事会议事规则》等相关规定，

张杰先生辞职事宜需经公司董事会审定。提请各位董事审议。

2、议案表决结果：

同意票 5票，反对票 0票，弃权票数 0票。

3、回避表决情况：

不适用。

4、提交股东大会表决情况：

无需提交股东大会审议。

三、 备查文件目录

《诺威尔（天津）能源装备股份有限公司第二届董事会第十九次

会议决议》

特此公告。

公告编号：2018-022

诺威尔（天津）能源装备股份有限公司

 董事会

2018 年 5月 10 日